平成２４年９月２０日

町内会員各位

柳瀬川町内会会長

竹前栄二

町内会一泊研修旅行募集のお知らせ

残暑の候、会員の皆様には益々ご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。日頃より町内会運

営に，ご理解と御協力御礼申し上げます。さ

て、この度、秋季一泊旅行を計画しました。

皆様方の参加をお願い致します。

記

行く先：茨城県ひたちなか平磯海岸

・実施日：１１月１８日（日）～１９日（月）１泊２日

・会館前「出発時間はまだ決まっていません」

・ 宿泊地：茨城県ひたちなか市平磯町１２４５ 「ひたちなか平磯海岸 平野屋本店」

・旅行方法：バス旅行（町内会会館に宿泊先のバスが迎えに来ます。）

会費：１５、０００円（宿泊１１，０００円・高速費用、昼食二食含む・観光施設等の入場料

は自己負担）

注：出席人数により金額が多少変動しますので承知願います。

（１５名以上の条件で送迎はホテルのバス、人数不足の場合中止となります。）

               以上

切     り     取     り     線

☆準備の都合がありますので参加される方は記入願います。

班名     班

参 加 欄 参 加 欄 参 加 欄

〆切１０月１０日（水）迄に各班の担当副会長に届けてください。